[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23.04.2024                          с. Знаменка                                  № 171/1-55 -рс
     О продаже муниципального имущества администрации Знаменского сельсовета
Заслушав главу Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Провести продажу муниципального имущества посредством аукциона в     электронной форме в виде  автомобиля ГАЗ 322132, государственный регистрационный знак Е423НА124.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Черепко М.Л.).

3.  Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте   администрации Знаменского сельсовета www.znamenka.nt124.ru
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                   Н.Г.     Ябуров
Глава сельсовета                                                             Б.В.   Воронцов